МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 17.09.2019 №ЗУ -ОД
г. Коряжма

По основной деятельности

О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2019 году

В соответствии с п.2 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, в целях создания необходимых
условий для поддержки одаренных детей, пропаганды научных знаний, на
основании приказа отдела образования управления социального развития от
11.09.2019 №580 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2019 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 27 сентября 2019 года по 16 октября 2019 года школьный этап
всероссийской олимпиады (далее-Олимпиада) школьников для обучающихся
4 - 1 1  классов согласно графику (Приложение).

2. Назначить Е.Г.Вилявину, заместителя директора по УВР, ответственным за
хранение и конфиденциальность олимпиадных заданий.

3. Е.Г.Вилявиной, заместителю директора по УВР:
3.1. обеспечить:

3.1.1 сбор информации в письменной форме от родителей (законных
представителей) обучающихся, подтверждающих ознакомление с
Порядком, согласие на публикацию олимпиадной работы своего
несовершеннолетнего ребенка, в том числе, в сети Интернет и
хранение информации в течение одного года;

3.1.2 кодирование олимпиадных работ;
3.1.3 отдельное рабочее место и оборудование в соответствии с

требованиями к проведению Олимпиады каждому участнику
Олимпиады;

3.1.4 функционирование на официальном сайте школы рубрики
«Олимпиада - 2019»;

3.1.5 размещение протоколов Олимпиады в сети Интернет и
предоставление их в отдел образования УСР в срок до 21.10.2019
года.

3.2 представить:
3.2.1 протоколы школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

07.10.2019, 14.10.2019, 18.10.2019;
3.2.2 базу участников Олимпиады (7 -  11 классы) в отдел образования

УСР в срок до 28.10.2019 года;
3.2.3 информацию о кандидатурах учителей для включения в жюри

Олимпиады в срок до 20.09.2019 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Г.Вилявину, заместителя

директора по УВР. 2ПГГ-,

Директор'щк __ И. А. Зорина

С приказом ознакомлены
/

В дело 02-3
i i . fr 9